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Kaganik; 18.11.2016

Kryetari i Komunés s& Kaganikut, né mbéshtetje té nenit 24 dhe 40 t& Ligjit nr.03/L-040 — Pér Vetéqeverisjen Lokale
dhe Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité(Ligji nr 03/L 048) neni 30, paragrafi 30.1 ,Kryetari i
Komunés i Propozon Kuvendit Komunal kété:

VENDIM
PER RREGULLIMIN E NDARJEVE BUXHETORE Tk KOMUNIS PER VITIN 2016

I
Buxheti i Komunés do t& rialokohet brenda programeve/nén programeve buxhetore pér projekte kapitale deri né
pesé pér qind (5%) t& njé ndarje buxhetore né njé ndarje tjetér t& asaj\organizate buxhetore gjaté vitit fiscal.

II
Rialokimet brenda pikés s& I-ré t& kétij vendimi do t& reflektojné n& kéto nén programe dhe pér kéto projekte:

1.Shérbimet Publike-Infrastruktura rrugore; Projketet “Ndertimi I rrugéve né Kacanik t&¢ Vjetér” me kod
43976 né shumé prej 2,340.63 euro dhe projekti “Krijimi I hapsirave xhelbruese dhe vendosja e shportave” me kod
43995 n€ shumé prej 3,839.50 euro.

—Mjetet e kursyera nga kéto projekte do t& shfrytézohen pér projektin “Ndértimi i kanalizimeve fekale dhe
atmosferike” me kod 88641 te i njejti nénprogram buxhetor.

IIx

Pér zbatimin e kétij vendimi mbi Rregullimin e Ndarjeve Buxhetore pér Vitin 2016, obligohet Drejtoria e
Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike.

v

Ky vendim i rekomandohet Kuvendit t&¢ Komunés pér shqyrtim dhe miratim, ndérsa do t& hyné né fuqi nga dita e
aprovimit dhe do t& vlejé pér deri sa nuk merret ndonjé vendim tjetér.

Besim Ilazi .Kryetar i Komunés




